

Årsredovisning

för

JFK Consult AB

Org.nr. 559187-6635

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Karlsson, Verkställande direktör

2026-05-12

Styrelsen och verkställande direktören för JFK Consult AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster inom kost, träning och massage samt erbjuder webbtjänster.

Bolaget har sitt säte i Mora.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusental svenska kronor (Tkr)

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	60	122	116	294
Resultat efter finansiella poster	-71	-138	22	-94
Soliditet (%)	97,4	78,5	97,0	97,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av färre uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 002 349	-138 098	914 251
Utdelning	0	-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning	0	-138 098	138 098	0
Årets resultat	0	0	-71 213	-71 213
Belopp vid årets utgång	50 000	764 251	-71 213	743 039

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	764 251
Årets resultat	-71 213
Summa	693 039

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	693 039
Summa	693 039

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		59 999	121 510
Övriga rörelseintäkter		84 812	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		144 811	121 510
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-15 058
Övriga externa kostnader		-138 548	-103 537
Personalkostnader	2	-63 377	-108 989
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 276	-21 928
Summa rörelsekostnader		-213 200	-249 512
Rörelseresultat		-68 389	-128 002
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	430
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 918	-10 526
Summa finansiella poster		-2 824	-10 096
Resultat efter finansiella poster		-71 213	-138 098
Resultat före skatt		-71 213	-138 098
Årets resultat		-71 213	-138 098

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 345	55 682
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	121 750	135 127
Summa materiella anläggningstillgångar		136 095	190 809
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	5	250 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	900 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	900 000
Summa anläggningstillgångar		386 095	1 090 809
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		52 185	908
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 524
Summa kortfristiga fordringar		52 185	4 432
Kassa och bank			
Kassa och bank		324 630	69 902
Summa kassa och bank		324 630	69 902
Summa omsättningstillgångar		376 815	74 334
SUMMA TILLGÅNGAR		762 910	1 165 143

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		764 251	1 002 349
Årets resultat		-71 213	-138 098
Summa fritt eget kapital		693 039	864 251
Summa eget kapital		743 039	914 251
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	0	174 994
Summa långfristiga skulder		0	174 994
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	0	50 004
Leverantörsskulder		463	0
Skatteskulder		3 763	3 374
Övriga skulder		7 646	14 520
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		19 872	75 898
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		762 910	1 165 143

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5-15
Förbättringsutgifter på annans fastighet	
Förbättringsutgift på annans fastighet	20

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 884	85 884
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-63 530	0
Utgående anskaffningsvärden	22 354	85 884
Ingående avskrivningar	-30 202	-18 703
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	27 512	0
Årets avskrivningar	-5 319	-11 499
Utgående avskrivningar	-8 009	-30 202
Redovisat värde	14 345	55 682

Not 4 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	162 168	162 168
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	121 750	0
Försäljningar/utrangeringar	-162 168	0
Utgående anskaffningsvärden	121 750	162 168
Ingående avskrivningar	-27 042	-16 613
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	32 999	0
Årets avskrivningar	-5 957	-10 429
Utgående avskrivningar	0	-27 042
Redovisat värde	121 750	135 126

Not 5 – Ägarintressen i övriga företag

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	250 000	0
Utgående anskaffningsvärden	250 000	0
Redovisat värde	250 000	0

Specifikation innehav av andelar i övriga företag som det finns ägarintressen i inklusive uppgifter om företag

Företagets namn	Organisations		Antal andelar	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
	nummer	Säte				
Easy jacket AB	559232-8081	Göteborg	3 125	2,07%	2,07%	250 000

Not 6 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	900 000	650 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	250 000
Försäljningar	-650 000	0
Omklassificeringar	-250 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	900 000
Redovisat värde	0	900 000

Not 7 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	Typ av balanspost	2025-12-31	2024-12-31
Kortfristig del av skuld till kreditinstitut	Skuldpost	0	50 004
Långfristig del av skuld till kreditinstitut	Skuldpost	0	174 994

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-05-05.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Mora

Jonas Karlsson

Verkställande direktör, Styrelseledamot

2026-05-05